

Jan Czeczotka
revize, opravy a údržba el.zařízení
IČ: 60290129
739 91 Dolní Lomná čp.146

Statutární město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 Třinec

**Nabídková cena "Výměna nouzových osvětlovacích těles
v bytovém domě Nebory čp. 360"**

Rekapitulace nákladů

1	Celkem (bez DPH) Kč:	20 528,00 Kč Kč
2	DPH 12%	2 463,36 Kč Kč
3	Celkem (včetně DPH) Kč:	22 991,36 Kč Kč

č. pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena	
				dodávka	
				jedn.	pol.celk.
	Materiál/montáž				
1	Demontáž stávajících svítidel	ks	17	50,00	850,00
2	Nouzové svítidlo LED 3W, svít.3 hod	ks	17	850,00	14 450,00
3	Wago svorka 3-pol	ks	51	8,00	408,00
4	Montáž nouzového svítidla	ks	17	210,00	3 570,00
5	Režie, odvoz a likvidace odpadu	soubor	1	500,00	500,00
6	Odzkoušení	kompl.	1	750,00	750,00
7	Celkem				20 528,00

Vyhotovil: J.Czeczotka
V Dolní Lomné dne 27.11.2024



Jan Czeczotka
revize, opravy a údržba el. zařízení
IČ: 60290129
739 91 Dolní Lomná čp.146

Statutární město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 Třinec

**Nabídková cena "Rekonstrukce společných prostorů a schodišťového traktu
bytového domu Máchova čp.655, Třinec"**

Rekapitulace nákladů

1	Celkem (bez DPH) Kč:	71 006,00 Kč Kč
2	DPH 12%	8 520,72 Kč Kč
3	Celkem (včetně DPH) Kč:	79 526,72 Kč Kč

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena	
				dodávka	
				jedn.	pol.celk.
	Materiál/montáž				
1	Rozvodnice 12 mod.plast.	ks	1	1180,00	1 180,00
2	Vypínač 6.1 IP44	ks	3	225,00	675,00
3	Svítilno Balwira 40W LED, IP65	ks	4	1470,00	5 880,00
4	Svítilno LED 14W s čidlem 360 st.	ks	7	1150,00	8 050,00
5	Nouzové svítidlo LED 3W, svít.3 hod	ks	6	850,00	5 100,00
6	Osvětlovací těleso 60W, IP65	ks	6	400,00	2 400,00
7	Žárovka 40W E27	ks	6	15,00	90,00
8	Krabice gumová IP65	ks	3	38,00	114,00
9	Lišta VLH 20x20	m	26	29,00	754,00
10	Lišta VLH 40x20	m	4	36,00	144,00
11	Dělicí lišta 1F	ks	1	370,00	370,00
12	Vestavná zásuvka 230V/16A	ks	1	238,00	238,00
13	Chráničojistič 10A/B/1+N/I.vyp.0,03A	ks	3	1350,00	4 050,00
14	Chráničojistič 16A/B/1+N/I.vyp.0,03A	ks	1	1250,00	1 250,00
15	Jistič 10A/B 6kA	ks	2	135,00	270,00
16	Kabel CYKY 3Cx6 mm2	m	7	98,00	686,00
17	Kabel CYKY 3Cx1,5 mm2	m	170	25,00	4 250,00
18	Vodič žl.žel. 6mm2	m	15	27,00	405,00
19	Svorky Bernard	ks	2	27,00	54,00
20	Pásek Cu	ks	2	23,00	46,00
21	Wago svorka 3-pol	ks	40	8,00	320,00
22	Montáž rozvodnice	ks	1	450,00	450,00
23	Montáž vypínačů	ks	3	170,00	510,00
24	Montáž svítidel	ks	23	210,00	4 830,00
25	Montáž krabice gumové IP65	ks	3	30,00	90,00
26	Montáž lišty VLH	m	30	20,00	600,00
27	Montáž dělicí lišty	ks	1	150,00	150,00
28	Montáž vestavné zásuvky	ks	1	170,00	170,00
29	Montáž proud chrániče	ks	4	240,00	960,00
30	Montáž jističů	ks	2	150,00	300,00
31	Montáž Bernard svorek vč.pásku	ks	2	45,00	90,00
32	Vysekání a zaomítní drážek	m	60	260,00	15 600,00
33	Průraz zdi tl.15	ks	5	210,00	1 050,00
34	Uložení kabelů CYKY 3Cx6 mm2	m	7	40,00	280,00
35	Uložení kabelů CYKY 3Cx1,5 mm2	m	170	25,00	4 250,00
36	Uložení vodiče žl.žel.6mm2	m	15	20,00	300,00
37	Demontáž stávajících el. rozvodů	soub.	1	800,00	800,00
38	Stavební materiál (sádra, malta hrubá, štuková)	kompl.	1	750,00	750,00
39	Režie, odvoz a likvidace odpadu	soubor	1	500,00	500,00
40	Seřízení, odzkoušení	kompl.	1	3000,00	3 000,00
41	Celkem				71 006,00

Vyhotovil: J.Czeczotka
V Dolní Lomné dne 3.12.2024

Revize a opravy el. zařízení
JAN CZECZOTKA
739 91 Dolní Lomná 146
mobil: 604 618 288
IČO: 60290129, DIČ: CZ6201031111



Jan Czeczotka
revize, opravy a údržba el. zařízení
IČ: 60290129
739 91 Dolní Lomná č.p.146

Statutární město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 Třinec

**Nabídková cena "Výměna závěsných osvětlovacích těles v hlavních chodbách
a na bočním schodišti domu s pečovatelskou službou Oldřichovice č.p.783, Třinec"**

Rekapitulace nákladů

1	Celkem (bez DPH) Kč:	45 140,00 Kč Kč
2	DPH 12%	5 416,80 Kč Kč
3	Celkem (včetně DPH) Kč:	50 556,80 Kč Kč

č. pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena	
				dodávka	
				jedn.	pol.celk.
	Material/montáž				
1	Demontáž stávajících svítidel	ks	43	80,00	3 440,00
2	Osvětlovací těleso LED přisazené 18W				
	IP40/20, kruhové bílé	ks	43	630,00	27 090,00
3	Montáž osvětlovacích těles	ks	43	270,00	11 610,00
4	Režie, odvoz a likvidace odpadu	soubor	1	1000,00	1 000,00
5	Odzkoušení	kompl.	1	2000,00	2 000,00
6	Celkem				45 140,00

Vyhotovil: J.Czeczotka
V Dolní Lomné dne 4.12.2024

Revize a opravy el. zařízení

JAN CZECZOTKA
739 91 Dolní Lomná 146
mobil: 604 618 288
IČO: 60290129, DIČ: CZ6201031111

